АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2023   № 147
  с.Яганово
	О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Ягановского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация Ягановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Ягановского сельского поселения:

- от 29.06.2012 № 56
«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги по исполнению социально-правовых и иных запросов »;

- от  25.03.2013 № 17
«О внесении изменений в отдельные постановления

Администрации  Ягановского сельского поселения »;
-от  24.04.2013 № 27 «Об утверждении положения о порядке подготовки и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля, необходимых

для подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности муниципального контроля на территории Ягановского сельского поселения  »;

-от 12.05.2014 №44 «О внесении изменения и дополнений в постановление Администрации Ягановского сельского поселения от 24.04.2013 № 27   « Об   утверждении   положения   о   порядке подготовки    и   обобщения   сведений   об организации и проведении муниципального контроля,   необходимых   для  подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля      в      соответствующих   сферах деятельности       и       об      эффективности муниципального  контроля   на территории Ягановского сельского поселения»;
- от 27.02.2015 №24 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг Череповецкого муниципального района».
2.  Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Ягановский вестник» и размещению  на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ягановского сельского

поселения
                                                                                                  Е.С.Штанова